КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы
Половинского муниципального округа

Курганской области от 29.12.2022 г. № 147
«Об установлении учетной нормы,

минимальной нормы и нормы предоставления
площади жилого помещения по договору

социального найма Администрации
Половинского муниципального округа

Курганской области»

В  соответствии  со  статьей  50  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131  -  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Дума Половинского
муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области от 29.12.2022 г. № 147 «Об установлении учетной нормы, минимальной нормы и
нормы  предоставления  площади  жилого  помещения  по  договору  социального  найма
Администрации Половинского муниципального округа Курганской области», следующие
изменения:

-  в  наименовании  решения  Думы  слова  «Администрации  Половинского
муниципального округа Курганской области», исключить.

2.  Обнародовать  настоящее  решение  в  местах,  установленных  Уставом
Половинского муниципального округа Курганской области, разместить на официальном
сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

комиссию  Думы  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  по
экономике, аграрным вопросам, имуществу и архитектуре.

Заместитель председателя Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                                 В.С. Алтунин

Глава Половинского муниципального
округа Курганской области                                                                           В.В. Меньщиков

от 26.10.2023г. № 207
с. Половинное